
Č.ř.
Schválený 

rozpočet 2024

Upravený 

rozpočet 2024
Skutečnost 2024

Rozdíl skutečnost 

a upravený 

rozpočet (sl.5 - 

sl.4)

Procento 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu
1 2 3 4 5 6 7

1 Daňové příjmy 4 056 003 000,00 4 119 555 042,00 4 274 109 667,12 154 554 625,12 103,75%

2 Nedaňové příjmy 266 799 000,00 296 250 924,33 569 310 201,55 273 059 277,22 192,17%

3 Kapitálové příjmy 0,00 0,00 3 991 387,20 3 991 387,20 -

4 Přijaté transfery (po konsolidaci) 5 633 772 000,00 7 469 949 591,58 7 470 147 322,38 197 730,80 100,00%

5 PŘÍJMY CELKEM (po konsolidaci) 9 956 574 000,00 11 885 755 557,91 12 317 558 578,25 431 803 020,34 103,63%

6 Běžné výdaje (po konsolidaci) 9 028 386 000,00 10 834 459 360,01 9 935 455 049,59 -899 004 310,42 91,70%

7 Kapitálové výdaje 1 847 395 000,00 2 664 032 535,32 1 316 852 094,81 -1 347 180 440,51 49,43%

8 VÝDAJE CELKEM (po konsolidaci) 10 875 781 000,00 13 498 491 895,33 11 252 307 144,40 -2 246 184 750,93 83,36%

9 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ (ř.5-ř.8) -919 207 000,00 -1 612 736 337,42 1 065 251 433,85 2 677 987 771,27

10 2 710 794 350,62

11 1 500 000 000,00

12 4 210 794 350,62

13 3 171 582 062,44

14 640 000 000,00

15 1 925 738 884,51

16 1 921 895 692,15

17 2 500 000,00

18 1 343 192,36

19 157 021 875,36

20 0,00

21 1 000,00

22 0,00

23 3 329 331,78

Fond krizový účet

Sociální fond 

Fond budoucnosti (z toho 421.895.692,15 Kč na účtech a 1.500.000.000 Kč na termin.vkladech)

Tabulka č. 1 - Výsledek hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ NA ÚČTECH K DATU 31.12.2024

VÁZANÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY CELKEM (ř.14+ř.15+ř.19+ř.79+ř.89)

FINANČNÍ PROSTŘEDKY PENĚŽNÍCH FONDŮ CELKEM (ř.16 až ř.18)

ÚVĚROVÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY NA PROVOZNÍCH ÚČTECH KRAJE

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ NA TERMINOVANÝCH VKLADECH K DATU 31.12.2024 

(prostředky Fondu budoucnosti)

CELKEM STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ NA ÚČTECH A TERMINOVANÝCH VKLADECH K 

DATU 31.12.2024 (ř.10+ř.11)

FINANČNÍ PROSTŘEDKY NA ZVLÁŠTNÍCH ÚČTECH PROJEKTŮ CELKEM (ř.20 až ř.78)

Kotlíkové dotace II.

Kotlíkové dotace I. 

Projekty Karlovarského kraje a jeho příspěvkových organizací

Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary

1/19



24 257 500,00

25 0,00

26 23 697 959,91

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31 Karlovarské inovační centrum 1 330 896,20

32 189 262,50

33 697 980,00

34 0,00

35 295 569,70

36 4 136 494,20

37 0,00

38 4 155 196,46

39 0,00

40 0,00

41 0,00

42 0,00

43 974 975,00

44 0,00

45 0,00

46 0,00

47 3 412 530,25

48 745 604,62

49 37 866 174,00

50 219 402,67

51 0,00

52 13 721 088,09

53 6 970 230,02

54 824 634,31

55 910 211,37

56 1 103 306,92

57 310 827,60

Zastupitelský sál v budově "A" Krajského úřadu Karlovarského kraje

Rekonstrukce a modernizace SUPŠ Karlovy Vary 

Systémové práce v oblasti náhradní rodinné péče v Karlovarském kraji

Novostavba budovy SŠŽ Sokolov

Revitalizace rašelinového pavilonu

Císařské lázně - koncertní sál

Krajský business park Sokolov

Krajská kulturní a kreativní kancelář - 4K

Expozice lázeňství v Císařských lázních Karlovy Vary

Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje

Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb v KK III.

Podpora vybraných služeb sociální prevence III.

Smart Akcelerátor 3

Udržitelná proměna budovy "B" Krajského úřadu Karlovarského kraje

Udržitelná proměna budovy "A" Krajského úřadu Karlovarského kraje

Obchůdek 2022/2023

Podpora výměny kotlů pro nízkopříjmové domácnosti

Cyklostezka Ohře - Dalovice - Všeborovice

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Karlovarského kraje III.

Společné operační středisko integrovaného záchranného systému

Výstavba budovy SUPŠ Karlovy Vary

Novostavba SZŠ a VOŠZ Karlovy Vary

Humanizace soc. služby Domova se zvláštním režimem MATYÁŠ v Nejdku II. etapa

Mapování a tvorba strategie pro kulturní a kreativní odvětví

Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022

Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem MATYÁŠ v Nejdku

Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov

Management zvláště chráněných území v Karlovarském kraji

Kotlíkové dotace III

Generel Karlovarské krajské nemocnice 1.etapa 1.část

Podpora výměny zdrojů tepla - dofinancování kotlíkových dotací

Implementace Krajského akčního plánu v Karlovarském kraji II.

KK podporuje soc. začleňování odborně a systémově

2/19



58 892 709,60

59 0,00

60 3 575 548,17

61 11 679 069,77

62 0,00

63 0,00

64 1 457 399,00

65 0,00

66 344 410,36

67 99 042,26

68 22 500 000,00

69 10 125 000,00

70 107 310,40

71 0,00

72 77 000,00

73 1 014 210,20

74 0,00

75 0,00

76 0,00

77 0,00

78 0,00

79 46 310 119,83

80 0,00

81 0,00

82 0,00

83 18 289 864,13

84 24 131 366,02

85 Poplatky z vydobytých nerostů (OŽP) 3 888 889,68

86 0,00

Transfery z rozpočtu SFDI - investice (finanční prostředky SFDI) - účet má nulový zůstatek

Transfery z rozpočtu SFDI - neinvestice (finanční prostředky SFDI) - účet má nulový zůstatek

FINANČNÍ PROSTŘEDKY VÁZANÉ NA ZVLÁŠTNÍCH ÚČTECH (neprojektových) CELKEM (ř.80 až 

ř.88)

Zvláštní školský účet (finanční prostředky MŠMT) - účet má nulový zůstatek

Cyklostezka Ohře - Pomezí-Cheb

Zvýšení kybernetické bezpečnosti systémů KK

Nákup bytové jednotky pro DOZP Vilík - Sokolík

Implementace Dlouhodobého záměru vzdělávání KK

Vouchery pro veřejný sektor - kreativní

Vouchery pro veřejný sektor - digitální a preinkubační

Snížení energetické náročnosti DOZP Radošov

Rozvoj a podpora profes. systému náhradní rodinné péče v KK

Zvyšování přístupu ke kvalitním a udržitelným službám v KK

Ochrana životního prostředí (OŽP) - příjmy z poplatků za znečištění ovzduší, příjmy z pokut - účelově 

vázané prostředky dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší

Vodohospodářské havárie (OŽP) - příjmy z poplatků za odběr podzemních vod - účelově vázané 

prostředky dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách

Program obnovy venkova (ORR) - finanční prostředky se nebudou vázat

Výstavba domků pro osoby s poruchou autistického spektra

Generel KKN - 2. etapa

Vouchery pro podnikatele

Podpora výměny kotlů pro nízkopříjmové domácnosti II.

OPTP - Podpora činnosti regionální stálé konference

Vouchery pro veřejný sektor KK

Náborové příspěvky pro učitele

Revitalizace okolí Císařských lázní

Kulturerbe Goldsteig - Kulturní dědictví na Zlaté stezce

Obědy do škol v KK 2023/2024 a 2024/2025

Kulturní a kreativní odvětví - 4K

Technická pomoc v OPST - Karlovarský kraj

3/19



87 0,00

88 0,00

89 402 511 182,74

90 1 039 212 288,18

Pozn: nejsou zde uvedeny depozitní účty (včetně účtů veřejných sbírek)

Senior pas (OSV) - finanční prostředky se nebudou vázat

OSTATNÍ VÁZANÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY DLE POŽADAVKŮ ODBORŮ CELKEM - viz. tabulka 

č. 2

VOLNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY (ř.12-ř.13)

Poskytování dotací v sociální oblasti (OSV) - finanční prostředky se nebudou vázat

4/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

1 OBKŘ 305 200,00

Asociace bezpečná škola z.s. - řízení a koordinace projektu 

"Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji" - 

8. etapa. Smlouva o dílo do 30. 4. 2025, měsíčně faktura na 

částku 28 000 Kč, v měsíci dubnu 2025 faktura ve výši 30 000 

Kč do uhrazení ceny díla.

Smlouva o dílo, ev.č. KK02082/2024, uzavřená dne 12. 7. 2024 

(očekáváme fakturu za 7/2024, 8/2024, 9/2024, 10/2024, 11/2024, 

12/2024, 1/2025, 2/2025, 3/2025, 4/2025) - organizace od uzavření 

smlouvy  nefakturovala, a usnesení RKK č. 696/06/2024, ze dne 3. 6. 

2024.

RO 155/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

2 OBKŘ 102 000,00

Asociace bezpečná škola z.s. - zajištění činností v rámci 

projektu "Bezpečná škola  - prevence především (ozbrojený 

útočník ve školském prostředí) v roce 2025"  

Objednávka č. 01752-00029/24/KZ, uzavřená dne 11. 12. 2024, do 

max. výše objednávky

RO 154/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

3 OBKŘ 28 000,00

Institut kontaktní práce s.r.o. - zajištění realizace odborného 

kurzu, akreditovaného MPSV  „Respektující přístup k LGBT+ 

dětem a dospívajícím v kontextu sociální práce“ pro 20 osob v 

rozsahu 8 vyučovacích hodin v termínu 4. 2. 2025 v prostorách 

Krajského úřadu Karlovarského kraje.

Objednávka č.  01746 -00028/24/KZ, uzavřená dne 6. 12. 2024, do 

max. výše objednávky

RO 161/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

4 OBKŘ 69 000,00

you connected, z.s. - zajištění lektorských činností v rámci 

realizace preventivně vzdělávací akce (říjen 2025) zaměřené na 

bezpečné chování na internetu a prevenci rizik v kyberprostoru s 

důrazem na oblast AI. 

Objednávka č.  01780 - 00030/24/KZ, uzavřená dne 20. 12. 2024, do 

max. výše objednávky

RO 153/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

5 OBKŘ 145 200,00
proplacení faktury za období 10-12/2024 za poskytování 

funkcionalit Aplikace Záchranka
smlouva evid. č. KK01987/2024 ze dne 4.6.2024

RO 151/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

6 OBKŘ 32 513,91
proplacení faktury za měsíc 12/2024 za poskytování služeb 

KISS
smlouva evid. č. KK02022/2024 ze dne 27.6.2024

RO 152/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

7 OŽP 55 000,00 Vydání 2 čísla časopisu ARNIKA za rok 2024

V rámci společného projektu Karlovarského kraje a Agentury ochrany 

přírody a krajiny ČR na základě smlouvy o spolupráci č. KK 

00426/2024 ze dne 03.05.2024, schválené Radou Karlovarského 

kraje usnesením č. RK 234/03/24 ze dne 04.03.2024 (aktivita č. 1) - 

vydání 2 čísel časopisu ARNIKA, druhé číslo bude vydáno do konce 

ledna 2025, objednávka vystavena pod č. 01529-00188/24/ZZ

RO 146/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

8 OŽP 103 105,00
Dotační program na snížení počtu černé zvěře - mzdy a cestovní 

náhrady kontrolorů zástřelného za prosinec 2024

PROGRAM SNÍŽENÍ POČTU ČERNÉ ZVĚŘE NA ÚZEMÍ 

KARLOVARSKÉHO KRAJE - 2024

- schválen a vyhlášen usnesením Zastupitelstva Karlovarského kraje 

číslo ZK 50/02/24 ze dne 26. 2. 2024. V rámci dotačního programu se 

v roce 2025 budou vyplácet mzdy a cestovní náhrady kontolorů 

zástřelného za měsíc prosinec 2024.

RO 102/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

9 OŽP 59 290,00
Vyhodnocení Plánu odpadového hospodářství Karlovarského 

kraje za rok 2023

č. objednávky  01530 - 00189/24/ZZ, nešlo zrealizovat, jelikož MŽP 

nevydalo indikátory k výpočtům plnění POH

RO 146/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

10 OINF 337 856,20
Prodloužení licencí antivirového systému Symantec Protection 

Suite do 31.12.2025 pro 460 uživatelů
Objednávka 01781-00151/24/IF uzavřená dne 23.12.2024

RO 147/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

Tabulka č. 2 - Ostatní požadavky odborů na zavázání finančních prostředků z roku 2024 do roku 2025 (mimo peněžních fondů a zvláštních účtů)

5/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

11 OKŘÚ 1 342 200,00
Nevyčerpané prostředky na platy zaměstnanců (vč. pojištění). 

Budou posíleny položky na platy a pojištění na rok 2025.

Na úřad přecházejí od dubna 2025 činnosti v oblasti energetiky 

(zrušení příspěvkové organizace AKEM KK, p.o.), vznik nového 

oddělení na OŽPaZ, obsazenost 4 zaměstnanci (v průběhu roku bude 

možná potřeba navýšení počtu zaměstnanců)

RO 101/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

12 OKŘÚ 2 396 671,20
smlouva o dílo "Naprogramování a nasazení RPA na procesy ve 

veřejné správě"

Jedná se o nevyčerpané prostředky určené na veřejnou zakázku 

"Naprogramování a nasazení RPA na procesy ve veřejné správě" 

schválou usnesením rady kraje č. RK 1326/10/24 dne 14. 10. 2024 - 

financovaná z rozpočtu odboru kancelář ředitelky úřadu, a která 

budou probíhat na základě smlouvy ev.č. KK03209/2024

RO 107/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

13 OZDR 250 710,00 Projekt "Medikem na gymplu II"

Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením č. ZK 113/04/24 ze dne 

22. 4. 2024 schválilo projekt Karlovarského kraje v oblasti 

zdravotnictví, který rozšířil stávající projekt KARPu o další třídu 15 

studentů gymnázií z Karlovarského kraje připravujících se na přijímací 

zkoušky na lékařské fakulty. Finanční prostředky jsou vázané na 

personální a materiální zajištění projektu ve školení roce 2024/2025, 

nikoliv kalendářním roce, tudíž dochází k přesunu finančních 

prostředků do 2. pololetí školního roku, do roku 2025.

RO 164/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

14 OZDR 1 433 107,00 Projekty "Prevence duševního zdraví u dětí a mladistvých"

Zastupitelstvo Karlovarského kraje  usnesením ZK 112/04/24, dne 

22.04.2024 schválilo Projekty Karlovarského kraje v oblasti prevence 

duševního zdraví u dětí a mladistvých na období realizace 2024 - 

2028 v celkové výši 2,6 mil. Kč. Rada Karlovarského kraje schválila 

usnesením č. RK 475/04/24 smlouvy se třetími subjekty zajišťujícími 

realizaci dílčích projektů ve školním roce 2024/2025, nikoliv 

kalendářním. Jedná se o smlouvy ev. č. KK01516/2024, 

KK01527/2024, KK01529/2024, KK01531/2024 a KK01533/2024. 

Finanční prostředky jsou vázané na realizaci dílčích projektů v 

průběhu let 2024 a 2025 a první část roku 2026. 

RO 163/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

15 OZDR 3 815 000,00
Přístrojové vybavení Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

(Rekonstrukce LPS zubní nemocnice Karlovy Vary)

Rada Karlovarského kraje dne 22.04.2024, usnesením RK 529/04/24, 

schválila realizaci rekonstrukce zubní ordinace zajišťující lékařskou 

pohotovostní službu v nemocnici Karlovy Vary ve výši 1.815.000 Kč. 

Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci a nákup vybavení pro 

stomatologickou ambulanci, v níž se zajišťuje pohotovostní služba pro 

Karlovarský kraj. Investiční akce je realizována Karlovarským krajem 

prostřednictvím KKN a.s. na základě příkazní smlouvy  ev.č. 

KK01606/2024 ze dne 05.06.2024. Aktuální stav veřejných zakázek. 

1. VZ ve fázi podpisu smlouvy, 2  VZ je vyhlášená, 3. VZ ve fázi 

přípravy.                                                                                                                                                                            

Dále je požadavek na 2 mil. Kč na financování náborových příspěvků 

pro novou odbornost - radiologického asistenta. Změna podmínek pro 

poskytování náborových příspěvků pro zaměstnance vybraných 

poskytovatelů zdravotních služeb bude schvalována  na únorovém 

zastupitelstvu.

RO 7/2025 a 14/2025, 

usnesení č. RK 48/01/25 a 

RK 61/01/25 ze dne 

20.1.2025

6/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

16 OZDR 775 459,00

Náborové příspěvky -  Opatření k personální stabilizaci 

vybraných poskytovatelů zdravotních služeb na území 

Karlovarského kraje. 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje dne 06.04.2021, usnesením č. ZK 

132/04/21 (poslední aktualizace dne 11.9.2023, usnesením č. ZK 

382/09/23) schválilo Podmínky pro poskytování náborových příspěvků 

Karlovarským krajem určené pro zaměstnance vybraných 

poskytovatelů zdravotních služeb na území Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určené na platby náborových příspěvků 

zdravotníkům Karlovarským krajem po uplynutí 3 let zaměstnání u 

vybraného poskytovatele zdravotních služeb na území Karlovarského 

kraje.

RO 166/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

17 OZDR 500 000,00 Vratka náborového příspěvku

Zastupitelstvo Karlovarského kraje dne 11.09.2023 usnesením č. ZK 

382/09/23 schválilo podmínky pro poskytování náborových příspěvků 

pro zaměstnance vybraných poskytovatelů zdravotních služeb. 

Karlovarský kraj poskytl Zařízení následné rehabilitační a hospicové 

péče, příspěvkové organizaci, v souladu s usnesením ZK 18/01/24 ze 

dne 15.01.2024 pro rok 2024 finanční prostředky ve výši 500 000 Kč 

určené na vyplácení náborových příspěvků zaměstnancům. 

Příspěvek nebyl vyčerpán.  Čl. VII. odst. 4 podmínek stanoví: „Do 

31.03. následujícího roku předloží Poskytovatel Kraji vyúčtování 

Rozpočtu za předchozí kalendářní rok. Nevyčerpané finanční 

prostředky a neoprávněně poskytnuté finanční prostředky je 

Poskytovatel povinen vrátit na účet Kraje do 30.06. roku následujícího 

po poskytnutí Rozpočtu, a to i v případě, že je Příjemce Poskytovateli 

nevrátí. Tyto finanční prostředky budou vráceny do rozpočtu Kraje a 

budou účelově vázány na poskytnutí Náborových příspěvků v dalším 

kalendářním roce mezi jednotlivé Poskytovatele. Zastupitelstvo 

Karlovarského kraje dne 9.12.2024 usnesením ZK 440/12/24  

schválilo výjimku z ustanovení v čl. VII. odst. 4 Podmínek pro 

poskytování náborových příspěvků pro zaměstnance vybraných 

poskytovatelů zdravotních služeb platných od 11.09.2023, a to k 

převodu nevyčerpaných finančních prostředků pro náborové 

příspěvky roku 2024 do budgetu finančních prostředků pro náborové 

příspěvky v roce 2025 pro Zařízení následné rehabilitační a hospicové 

péče, příspěvkovou organizaci, pro MUDr. Tatianu Tatarets.

RO 6/2025, usnesení č. RK 

61/01/25 ze dne 20.1.2025

7/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

18 OZDR 479 600,00

Motivační příspěvky 

1. Podmínky pro poskytování příspěvků Karlovarským krajem 

určených pro podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře v oborech všeobecné praktické 

lékařství a praktické lékařství pro děti a dorost/pediatrie byly 

schváleny Zastupitelstvem Karlovarského kraje dne 28. 2. 2019 

usnesením č. ZK 46/02/19; dne 31. 10. 2022 usnesením č. ZK 

435/10/22; dne 27. 3. 2023 usnesením č. ZK 115/03/23; dne 

11.12.2023 usnesením č. ZK 567/12/23.

2. Podmínky pro poskytování motivačních příspěvků Karlovarským 

krajem určených pro podporu získávání praxe zubních lékařů po 

absolvování lékařské fakulty byly schváleny Zastupitelstvem 

Karlovarského kraje dne 31.10. 2022 usnesením č. ZK 435/10/22; dne 

30. 1. 2023 usnesením č. ZK 16/01/23. 

3. Podmínky pro poskytování motivačních příspěvků Karlovarským 

krajem určených na podporu zvýšení počtu dětských lékařů v 

nemocnicích na území Karlovarského kraje byly schváleny 

Zastupitelstvem Karlovarského kraje dne 11.12.2023 usnesením č. 

ZK 567/12/23.

Motivační příspěvky budou vypláceny v souladu se zastupitelstvem 

schválenými smlouvami: KK00030/2022; KK02400/2023; 

KK02399/2023; KK03665/2022; KK01358/2023; KK01365/2023; 

KK02868/2023; KK03620/2022; KK02929/2023; KK02927/2023; 

KK02928/2023; KK02922/2023; KK02941/2023; KK02925/2023; 

KK02924/2023         

RO 165/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

19 OSM 197 170,00
Výkup pozemků pod stavbou "Cyklostezka Ohře", správní 

poplatek za vklad do katastru nemovitostí - Ing. Bohumil Šupka

Usnesení Rady Karlovarského kraje č. usn. RK 1626/12/24 ze dne 16. 

prosince 2024, smlouva ev.č. KK03329/2024 

RO 72/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

20 OSM 32 864,00
Úhrada nájemného za pronájem pozemků pod stavbou  

"Cyklostezka Ohře" - Lesy ČR
Nájemní smlouva ev. č. KK04439/2021

RO 70/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

21 OSM 316 272,00

Výkup pozemků za účelem rozvoje Letiště Karlovy Vary z 

vlastnictví obce Andělská Hora, škoda na lesních porostech a 

správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí

Usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. usn. ZK 485/12/24 ze 

dne 09.12.2024, smlouva ev.č. KK03368/2024 

RO 71/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

22 OSM 21 924 029,80

Výkup pozemků za účelem rozvoje Letiště Karlovy Vary z 

vlastnictví České republiky, s právem hospodařit s majetkem 

státu pro Lesy České republiky, s.p. - pozemky v k.ú. Olšová 

Vrata, k.ú. Pila, k.ú. Andělská hora, do vlastnictví Karlovarského 

kraje a správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí

Usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. usn. ZK 484/12/24 ze 

dne 09.12.2024, smlouva ev.č. KK03367/2024

RO 51/2025, usnesení č. ZK 

14/02/25 ze dne 10.2.2025

23 ORR 367 036,00 Red Robot s.r.o. - Databáze projektů KK - udržitelnost Smlouva č. KK02646/2023 uzavřená dne 21.09.2023
RO 17/2025, usnesení č. RK 

48/01/25 ze dne 20.1.2025

24 ORR 179 000,00 Tomáš Pokorný - Zakázka na tabule Cyklostezka Ohře Smlouva č. KK03274/2024 uzavřená dne 31.10.2024
RO 74/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025
8/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

25 ORR 177 918,40
Dopravní stavby a venkovní architektura s.r.o. - Podkladové 

studie cyklostezka Ohře - Šemnice u mostu
Smlouva č. KK03108/2024 uzavřená 22.10.2024

RO 18/2025, usnesení č. RK 

48/01/25 ze dne 20.1.2025

26 ORR 968 000,00
CASSIA DEVELOPMENT & CONSULTING, S.R.O. - Evaluace 

PRKK 2021-2027 
Smlouva č. KK03200/2024 uzavřená dne 24.10.2024

RO 198/2025, usnesení č. RK 

294/03/25 ze dne 17.3.2025

27 ORR 24 500,00 Polypress s.r.o. - Výroba publikace 20 let venkova Objednávka č. 01563-00069/24/RR ze dne 24.10.2024
RO 75/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

28 ORR 49 100,00 Polypress s.r.o. - Výroba publikace Vesnice roku Objednávka č. 01566-00070/24/RR ze dne 24.10.2024
RO 78/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

29 ORR 2 000 000,00 Startovací vouchery

Bude schvalováno v RKK v 01/2025, dotační program schválen a 

vyhlášen usnesením Zastupitelstva Karlovarského kraje, č. ZK 

257/06/24 ze dne 24.06.2024.

RO 53/2025, usnesení č. RK 

130/02/25 ze dne 3.2.2025

30 ORR 1 097 107,00
Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. - Aktualizace č. 2 Zásad územního 

rozvoje Karlovarského kraje
Smlouva č. KK02163/2023 uzavřená dne 04.07.2023

RO 77/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

31 ORR 287 500,00
RNDr. Michal Kowalski - Studie udržitelné dostupnosti 

Svatošského údolí
Smlouva č. KK01846/2024 uzavřená dne 27.05.2024

RO 76/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

32 ORR 2 231 832,90 Změna č. 3 Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje
Dne 30.12.2024 byla vyhlášena veřejná zakázka; jedná se o max. 

částku s DPH, jedná se o vysoutěženou částku

RO 148/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

33 ORR 77 000,00
Radek Bureš - Georeferencování hlavních výkresů územních 

plánů v softwaru GIS
Objednávka č. 01526-00067/24/RR ze dne 23.10.2024

RO 197/2025, usnesení č. RK 

294/03/25 ze dne 17.3.2025

34 ORR 508 200,00
Cyklotrasa Mariánské Lázně – Aš – územní studie vedení 

cyklotrasy 

Dne 28.11.2024 bylo vyhlášeno poptávkové řízení; jedná se o max. 

částku s DPH.

RO 79/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

35 OVZ 3 009 270,00
Smlouva o dílo - Modernizace stávajících výtahů v budově A, B, 

C 

uzavřená smlouva č. KK03296/2024 ze dne 12.12.2024 a její 

realizace bude uskutečněná v roce 2025. VÝTAHY SCHMITT+SOHN 

s.r.o.,  Jenišov 116,  36001 Jenišov, IČO 25218883

RO 143/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

36 OVZ 566 189,50

Smlouva kupní č. KK03382/2024 ze dne 30.12.2024 -  upgrade 

telefonní ústředny, upgrade tarifikačního programu ATECO a jeji 

realizace bude uskutečněná v časovém horizontu 2024-2025

usnesení ze dne 16.12.2024 - RK 1620/12/14 - schválení vyjimky z

Pravidel pro zadávání veřejných zakázek KK a jeho p.o., ALTEL

Czech s.r.o.,  Lesní 534/65,  31200 Plzeň, IČO 26410419

RO 144/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

37 OVZ 119 040,00
Objednávka č. 01521-00351/24/VZ ze dne 21.10.2024  Okenní 

fólie na budovu B - montáž
Lukáš Tramba,  Samota 277,  35731 Horní Slavkov, IČO 73377970

RO 149/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

38 OVZ 39 515,00

Objednávka č. 01777-00393/24/VZ ze dne 18.12.2024 opravu 

hořáku kotle K1 v kotelně budovy B krajského úřadu dle Vaší 

cenové nabídky 20240669.

WEISHAUPT s.r.o.,  Strašnická 3177/1c,  10200 Praha, IČO 

43871933

RO 150/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

9/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

39 OSV 3 050 130,00
Finanční krytí veřejné zakázky "Zajištění krajského informačního 

systému sociálních služeb Karlovarksého kraje"

přesun nečerpaných finančních prostředků z roku 2024 z důvodu 

posunutí původního harmonogramu plnění ze  smlouvy ev.č.: KK 

02987/2023 dne15.12.2023; zveřejněné v registru smluv dne 

18.12.2023 (usnesení RK 891/07/23 ze dne 24.07.2023, RK 

1370/11/23 ze dne 6.11.2023 a č. RK 1143/09/24 ze dne 02.09.2024)                        

Plánovaný rozpočet 2025:  II. etapa - konec 19.01.2025: 1 503 546,00 

Kč (s DPH), III. etapa - konec 20.05.2025: 1 229 602,00 Kč (s DPH), 

provoz a podpora systému 5-12/2025: 316 981,28 Kč ( 8 x 39 622,66 

Kč/měsíc s DPH)  Celkem  3 050 129,28 Kč

RO 73/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

40 OKPPLCR 90 000,00

Zpracování podkladů pro informační tabule lázeňských měst 

Karlovy Vary, Mariánské Lázně a Františkovy Lázně jako 

památek světového dědictví.

Na zpracování podkladů pro informační tabule lázeňských měst 

Karlovy Vary, Mariánské Lázně a Františkovy Lázně jako památek 

světového dědictví byla uzavřena objednávka č. 1430-00211/24/KR a 

to za cenu 90.000 Kč vč. DPH. Termín dokončení je dle uvedené 

objednávky stanoven na 30. 4. 2025.

RO 158/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

41 OKPPLCR 92 700,00
Průvodce po významných archeologických lokalitách v 

Karlovarském kraji.

Na zpracování podkladů pro průvodce po významných 

archeologických lokalitách v Karlovarském kraji byla uzavřena 

objednávka č. 013331-00194/24/KR a to za cenu 92.700 Kč vč. DPH. 

Termín dokončení je dle uvedeného objednávky stanoven na 30. 4. 

2025.

RO 159/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

42 OKPPLCR 594 957,00

Realizace výroby a osazení dopravních značek typu IS 23 k 

turistickým cílům zapsaným na Seznamu světového kulturního a 

přírodního dědictví UNESCO.

Na realizaci výroby a osazení celkem 15 cedulí IS 23 byla uzavřena 

objednávka č. 001181-00170/24/KR ve výši 594.957 Kč vč. DPH. Z 

důvodu prodlení ve schvalovacích procesech na straně Ministerstva 

dopravy bylo nutné prodloužit dobu plnění zakázky.

RO 82/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

43 OKPPLCR 1 000 000,00 Nový kulturní kalendář

V současné době probíhá příprava podmínek pro vyhlášení zakázky 

malého rozsahu. Prosíme o zavázání uvedených finančních 

prostředků na základě požadavku radní pro kulturu a památkovou 

péči, paní Gabriely Dostálové.

44 OKPPLCR 1 026 751,55 Koncepce kultury v Karlovarském kraji pro období 2024 – 2030

Proběhlo výběrové řízení na realizaci Koncepce kultury v 

Karlovarském kraji pro období 2024 - 2030. V současné době probíhá 

realizace na základě smlouvy o dílo, ev. č. KK01782/2024. Termín 

plnění dle smlouvy: 30. 3. 2025. V rámci smlouvy je řešena i následná 

evaluace.

RO 88/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

45 OKPPLCR 60 000,00

Koncepce rozvoje cestovního ruchu a lázeňství a památek 

zapsaných na Seznamu světového dědictví UNESCO 

v Karlovarském kraji 2024 – 2030

Finanční prostředky určené na evaluaci plnění Koncepce rozvoje 

cestovního ruchu a lázeňství a památek zapsaných na Seznamu 

světového dědictví UNESCO v Karlovarském kraji 2024–2030, která 

byla zrealizována na základě smlouvy o dílo, ev. č. KK02835/2023 se 

společností KPMG Česká republika, s.r.o. 	

RO 157/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

46 OKPPLCR 454 750,11 Becherova vila

Jedná se o finanční prostředky z bankovních záruk na odstranění vad 

z díla. U projektu "Interaktivní galerie Karlovy Vary - Becherova vila" 

byla po dlouhé kontrole započata udržitelnost. Po dobu udržitelnosti je 

nutné mít tyto prostředky k případným opravám. 

RO 156/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

10/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

47 ODSH 411 400,00

Úhrada smluvního závazku (smlouva na zajištění převzetí, 

předání a potřebného obstarání nových krajských CNG 

autobusů ev. č.: KK02935/2023) O závázání žádáme z důvodu, 

že fakturace ze strany dodavatele DPKV bude provedena v 

souladu s ustanovením ve smlouvě v roce 2025.

smlouva ev.č.: KK02935/2023 ze dne 16.11.2023
RO 109/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

48 ODSH 5 000 000,00

Úhrada závazku Karlovarského kraje na poskytnutí investičního 

příspěvku příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Krajské 

správě a údržbě silnic pro Ředitelství silnic a dálnic, s. p na akci 

realizace proměnného dopravního značení na silnici I/25 do 

Krušných hor z finančních prostředků z přebytku hospodaření 

Karlovarského kraje za rok 2022, které schválilo Zastupitelstvo 

KK usnesením č. ZK 237/05/23 ze dne 15.05.2023 - rozpočtová 

změna č. 393/2023 (RK/778/06/23) zapojení volných finančních 

prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 

2022 do rozpočtu Odboru dopravy a silničního hospodářství 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. 471/04/24 ze dne 08.04.2024 schválila smlouvu o 

společném zadávání, ev. č.: KK01858/2024, na jejímž základě 

se Karlovarský kraj zavázal poskytnout výše uvedený příspěvek 

za realizaci Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.

ZK 237/05/23 ze dne 15.05.2023, RK/778/06/23 ze dne 26.06.2023 a 

RK/471/04/24 ze dne 08.04.2024

RO 111/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

49 OŠMT 2 000 000,00
nový školský portál (zajištění administrace školních soutěží, plán 

sportu)

vyhlášena zakázka malého rozsahu - VZ je v běhu a do 8. 1. 2025 

běží lhůta pro podání nabídek - https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/contract_display_8021.html. - pro rok 2025 je v 

rozpočtu odboru pro tento projekt nulový rozpočet 

RO 94/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025, 

částka 1.550.000 Kč

50 OŠMT 510 000,00
2x individuální dotace 500.000,00 Kč Házená Kynžvart, s.r.o. a 

10.000,00 Kč pí. Svobodové 

doporučení vyplývající z usnesení z 1. zasedání Komise pro 

tělovýchovu a sport Rady Karlovarského kraje ze dne 18.12.2024 

(Házená Kynžvart, s.r.o. 200.000 Kč a 10.000 Kč pí. Svobodové) - 

bod č. 6 - individuální dotace v oblasti sportu - pro rok 2025 není 

rozpočtována žádná rezerva v oblasti individuálních dotací, 

částka byla upravena na základě usnesení č. RK 246/03/25 ze dne 

3.3.2025, kde byla částka pro Házenou Kyžvart, s.r.o. navýšena na 

500.000 Kč

RO 173/2025, usnesení č. RK 

246/03/25 ze dne 3.3.2025

51 OŠMT 2 118 500,00
prostředky na zimní olympiádu dětí a mládeže konanou v roce 

2025 

zimní olympiáda se koná v lednu 2025, z rozpočtované částky pro rok 

2024 bylo zatím vyčerpáno pouze 381.500,00 Kč na úhradu smlouvy 

o spoluúčasti, bude hrazeno ještě oblečení - kupní smlouva, autobus, 

auta, dohody o provedení práce - trenéři, ubytování a doprava 

vlajkonoše a podobně

RO 22/2025, usnesení č. RK 

48/01/25 ze dne 20.1.2025

11/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

52 OLP 10 427,00

Úhrada právních služeb JUDr. Pavel Tomek, advokát se sídlem 

Polská 61/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary v souvislosti s 

plněním smlouvy o dílo na provedení stavby „Karlovarská 

krajská nemocnice, a.s. – nemocnice Cheb – dokončení 

revitalizace areálu nemocnice Cheb“, která byla uzavřena dne 6. 

1. 2017 mezi klientem, jako objednatelem, a společníky 

společnosti pod názvem „ESB-VCES Nemocnice Cheb“ 

založené společenskou smlouvou ze dne 10. 6. 2016, jako 

zhotoviteli, ve znění pozdějších dodatků 

Smlouva o poskytování právních služeb ev. č. KK02380/2019 ze dne 

8. 7. 2019, dodatek č. 1  ev. č. KK02380/2019/1 ze dne 31. 10. 2019, 

dodatek č. 2 ev. č. KK02380/2019/2 ze dne 9. 10. 2020

RO 160/2025, usnesení č. RK 

262/03/25 ze dne 3.3.2025

53 OŘP 4 000 000,00
Realizace stavebního projektu „Zřízení sociálně terapeutických 

dílen v ZŠ Ostrov, Krušnohorská“

na základě usnesení č. ZK 177/04/24 ze dne 22.04.2024; v roce 2025 

začne probíhat fyzická realizace stavebního projektu

RO 119/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

54 OINV 22 292 344,11 Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary
Akce je v realizaci. V roce 2025 budou dokončeny stavební práce. Nyní jsou

uzavřeny smlouvy a objednávky: KK00530/2024, KK02246/2024, 00200-

00018/24/IN, KK02066/2024

RO 46/2025, usnesení č. ZK 

14/02/25 ze dne 10.2.2025

55 OINV 4 850 000,00 Rekonstrukce části nemocnice dětské JIP Je vyhlášena veřejná zakázka na zpracovatele PD RO 20/2025, usnesení č. RK 

48/01/25 ze dne 20.1.2025

56 OINV 27 149 000,00 Zubní klinika Cheb
Příprava VZ na zhotovitele stavby. V roce 2025 bude probíhat hlavní stavební

činnost. Předpokládané náklady jsou 55 mil. Akce bude dofinancována v roce

2026

RO do RKK dne 3.3.2025 a 

ZKK 28.4.

57 OINV 7 000 000,00 Přestavba ECPR (endoskopie) – nemocnice K. Vary 
Je uzavřena smlouva o dílo na zpracování PD KK00213/2024. V roce 2025 se

počítá s realizací stavby

RO do RKK dne 3.3.2025 a 

ZKK 28.4.

58 OINV 3 306 000,00 Stavební úpravy pro usazení PET – CT – nemocnice K. Vary
Dokončena PD, smlouva KK00502/2024. V roce 2025 bude probíhat hlavní

stavební činnost. Předpokládané náklady jsou 60 mil. Akce bude

dofinancována v roce 2026 

RO 16/2025, usnesení č. RK 

48/01/25 ze dne 20.1.2025

59 OINV 12 100 000,00 Přestavba EMR II. typu – nemocnice Cheb 
Probíhá zpracování PD. Smlouva KK02971/2024. V roce 2025 se počítá se

zahájením stavebních prací

RO 48/2025, usnesení č. ZK 

14/02/25 ze dne 10.2.2025

60 OINV 363 000,00 Letecká záchranná služba Vyhlášena VZ na zpracovatele PD. RO 15/2025, usnesení č. RK 

48/01/25 ze dne 20.1.2025

61 OINV 14 675 208,00 Snížení energetické náročnosti DOZP Radošov

Akce schválena v Radě KK: RK 1617/12/24, V roce 2025 bude probíhat

realizace stavebních prací
RO 56/2025, usnesení č. ZK 

38/02/25 ze dne 10.2.2025

62 OINV 5 955 634,00 Zubní klinika Loket bude upřesněno RO do RKK dne 3.3.2025 a 

ZKK 28.4.

63 OINV 14 568 710,50 Svatošské skály
Uzavřena smlouva na zpracovná PD KK02325/2023. V roce 2025 se počítá se

zahájením stavebních prací

RO do RKK dne 3.3.2025 a 

ZKK 28.4.

64 OINV 6 000 000,00 Cyklostezka Ohře
Uzavřeny smlouvy na zpracování PD. KK01238/2024 a KK02677/2024. V roce

2025 se počítá se zahájením stavebních prací

RO do RKK dne 3.3.2025 a 

ZKK 28.4.

65 OINV 13 086 787,64
Sanace Komenského, Zabezpečení vstupů do objektu 

Komenského 759

Akce je v realizaci. V roce 2025 budou dokončeny stavební práce. Nyní jsou

uzavřeny smlouvy a objednávky: KK02829/2023, KK00824/2024,

KK02598/2024

RO 47/2025, usnesení č. ZK 

14/02/25 ze dne 10.2.2025

66 OINV 11 797 883,59

Rozšíření a prodloužení RWY 11/29 letiště Karlovy Vary v rámci 

stavby „Modernizace letiště Karlovy Vary – IV. etapa, rozšíření a 

prodloužení vzletové a přistávací dráhy“

V roce 2025 bude dokončena projektová dokumentace, číslo smlouvy: 

KK03433/2022, KK03433/2022/1, KK 01635/2022

RO 49/2025, usnesení č. ZK 

14/02/25 ze dne 10.2.2025

12/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

67

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

10 000 000,00
Program na realizaci drobných vodohospodářských 

ekologických akcí 

usnesení ZK 462/12/24 ze dne 09.12.2024, počet smluv: 10, částka 

16 mil. Kč

požadavek na zavázání nedočerpaných prostředků tohoto dotačního 

programu z roku 2024 dle schválených dotací je 16 mil. Kč, ale z toho 

6 mil. Kč bylo nedočerpáno z prostředků zvláštního účtu 

vodohospodářských havárií, tyto prostředky jsou vázány na tomto 

zvláštním účtu (viz. tab.č. 1, ř.84), v tabulce č. 2 je proto uvedena 

pouze zbývající částka 10 mil. Kč

RO 50/2025, usnesení č. ZK 

14/02/25 ze dne 10.2.2025

68

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

513 617,00

Program na hospodaření v lesích - Veřejnoprávní smlouva o 

poskytnutí dotace - Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, 

příspěvková organizace

smlouva ev. č. KK03220/2024, RK 1245/10/24 ze dne 07.10.2024

69

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

7 086,00
Program na hospodaření v lesích - Veřejnoprávní smlouva o 

poskytnutí dotace - Město Luby
smlouva ev. č. KK03237/2024, RK 1245/10/24 ze dne 07.10.2024

70

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

247 789,00
Program na hospodaření v lesích - Veřejnoprávní smlouva o 

poskytnutí dotace - Lesy Jáchymov s.r.o
smlouva ev. č. KK03241/2024, RK 1245/10/24 ze dne 07.10.2024

71

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

37 203,00
Program na hospodaření v lesích - Veřejnoprávní smlouva o 

poskytnutí dotace - Obec Ovesné Kladruby
smlouva ev. č. KK03245/2024, RK 1245/10/24 ze dne 07.10.2024

72

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

60 000,00
individuální dotace Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Sokolov - Myslivecký zpravodaj
usnesení RK 1615/12/24 ze dne 16.12.2024

73

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

5 000,00
individuální dotace Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Sokolov - výstava trofejí
usnesení RK 1615/12/24 ze dne 16.12.2024

74

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

15 000,00
individuální dotace Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Sokolov - kroužky
usnesení RK 1615/12/24 ze dne 16.12.2024

75

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

1 422 000,00
Program snížení počtu černé zvěře na území Karlovarského 

kraje 3Q 2024
usnesení RK 1616/12/24 ze dne 16.12.2024, 74 žádostí

76

OINV - PCS 

oblast živ. 

prostředí

2 534 000,00
Program snížení počtu černé zvěře na území Karlovarského 

kraje 4Q 2024

usnesení ZK 50/02/24 ze dne 26.2.2024, 

výše prostředků zavázána na základě přijatých žádostí v rámci tohoto 

dotačního programu 

77

OINV - PCS 

oblast 

školství

2 400 000,00
Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení 

vzdělanostní struktury obyvatelstva
usnesení RK 1524/12/24 ze dne 2.12.2024, Počet smluv: 31

RO 108/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

78

OINV - PCS 

oblast 

školství

30 000,00

individuální dotace AUTOMOTO KLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v 

AČR - Závod mistrovství Evropy na dlouhé ploché dráze v 

Mariánských Lázních

usnesení RK 664/05/24 ze dne 20.5.2024
RO 91/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

RO 104/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

RO 103/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

RO 114/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

13/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

79

OINV - PCS 

oblast 

školství

36 000,00

individuální dotace Krajská rada Asociace školních sportovních 

klubů České republiky, pobočný spolek - Doprava na 

republikové finále v přespolním běhu

usnesení RK 1607/12/24 ze dne 16.12.2024

80

OINV - PCS 

oblast 

školství

250 000,00
individuální dotace Západočeská univerzita v Plzni - 

Kinantropolog - wellness specialista
usnesení RK 1607/12/24 ze dne 16.12.2024

81

OINV - PCS 

oblast 

školství

192 500,00
Dotační program - PODPORA PŘÍPRAVY ÚČASTNÍKŮ 

OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE
RK 1525/12/24 ze dne 2.12.2024, Počet smluv: 7

RO 112/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

82

OINV - PCS 

oblast 

bezpečnosti

560 000,00

individuální dotace město Luby - pořízení nového 

vícelúčelového hydraulického vyprošťovacího zařízení pro JSDH 

Luby

usnesení RK 1584/12/24 ze dne 16.12.2024
RO 121/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

83

OINV - PCS 

oblast 

zdravotnictví

50 000,00 Motivační příspěvek pro lékaře nad 65 let na základě usnesení č. RK 1594/12/24 ze dne 16.12.2024

84

OINV - PCS 

oblast 

zdravotnictví

50 000,00 Motivační příspěvek pro lékaře nad 65 let na základě podané žádosti ze dne 06.12.2024

85

OINV - PCS 

oblast 

zdravotnictví

200 000,00
Individuální dotace MUDr. Sochovích – vybavení ordinace 

praktického zubního lékaře, zázemí a čekárny
Usnesení č. RK 1596/12/24 ze dne 16.12.2024

RO 117/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

86

OINV - PCS 

oblast 

zdravotnictví

705 901,00

Poskytnutí investiční dotace PRAKTIK L&G s.r.o. a MEDHYNEK 

s.r.o. v rámci programu pro poskytování dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje na podporu vzniku a rozšíření ordinací 

všeobecných praktických lékařů, praktických lékařů pro děti a 

dorost/pediatrů a gynekologů (z toho 400 000 Kč PRAKTIK L&G 

s.r.o a 305 901 Kč MEDHYNEK s.r.o.).

RK 1595/12/24 ze dne 16.12.2024

87

OINV - PCS 

oblast 

zdravotnictví

94 099,00

Poskytnutí neinvestiční dotace  MEDHYNEK s.r.o. v rámci 

programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

na podporu vzniku a rozšíření ordinací všeobecných praktických 

lékařů, praktických lékařů pro děti a dorost/pediatrů a 

gynekologů 

RK 1595/12/24 ze dne 16.12.2024

88

OINV - PCS 

oblast 

kultury

300 000,00

Individuální dotace odboru kultury, památkové péče, lázeňství a 

cestovního ruchu na úhradu nákladů na zajištění 

společného projektového plánování svazku obcí ČESKÉ LÁZNĚ 

- SALONY EVROPY

Usnesení RK č. 1597/12/24 ze dne 16.12.2024
RO 122/2025, usnesení č. RK 

164/02/25 ze dne 17.2.2025

89 OF - POKK 8 496 628,00
Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov - 

"ISŠTE Sokolov - Revitalizace sportovní haly"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4430/FI/24 dne 14.11.2024. V době podání žádosti probíhaly projektové

práce, ukončení těchto prací plánováno v roce 2025. V řešení byly schvalovací

procesy projektové dokumentace na bourací práce, dále bylo v řešení

vlastnictví okolních pozemků.   

RO 87/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

RO 93/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

RO 13/2025, usnesení č. RK 

48/01/25 ze dne 20.1.2025

14/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

90 OF - POKK 3 500 000,00

Dětský domov Mariánské Lázně a Aš - "Rekonstrukce 

elektroinstalace a oprava sklepních prostor objektu Okružní 

955/33 Aš"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4432/FI/24 dne 20.11.2024. Při zadání požadavků na zpracování

projektové dokumentace byla zjištěna potřeba rozsáhlejší rekonstrukce

objektu, která bude včetně zpracování projektové dokumentace řešena v roce

2025 

RO 96/2025, usnesení č. RK 

166/02/25 ze dne 17.2.2025

91 OF - POKK 10 000 000,00
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary - "Výměna 

otvorových výplní a balkonové sestavy - další etapa"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4464/FI/24 dne 22.11.2024. Organizace má zpracovanou projektovou

dokumentaci, probíhá jednání s Magistrátem města Karlovy Vary o povolení

záměru a kolaudace, akce proběhne během letních prázdnin 2025. 

RO do RKK 31.3.

92 OF - POKK 1 116 000,00 Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary - "Pasportizace"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4559/FI/24 dne 29.11.2024. V době podání žádosti o zavázání prostředků

probíhalo výběrové řízení, realizace akce proběhne až v příštím roce. 

RO do RKK 31.3.

93 OF - POKK 400 000,00
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních 

Karlovy Vary - "Nákup nového automobilu"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4601/FI/24 dne 29.11.2024. Z provozních a organizačních důvodů

organizace plánuje nákup automobilu v roce 2025.

94 OF - POKK 7 000 000,00
Integrovaná střední škola Cheb - Renovace střešního pláště vč. 

opravy komínů a fasády - Křižovnická 99/4

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4694/FI/24 dne 05.12.2024 až do roku 2026. Akce měla být dokončena v

průběhu roku 2024. Při projektové přípravě bylo shledáno, že akce je složitější,

a to po konstrukční, realizační i časové stránce. Např. v důsledku požadavků

památkového úřadu nebo harmonogramu prací (opravy musí probíhat za

provozu a postupně po částech). Z těchto důvodů nebyla akce doposud

zahájena.  

RO do RKK 31.3.

95 OF - POKK 596 530,00 Bazén Karlovy Vary - Pasportizace
Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4711/FI/24 dne 05.12.2024 z důvodu přeložení akce do roku 2025. 
RO do RKK 31.3.

96 OF - POKK 39 400 000,00
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o. -  

neinvestiční příspěvek na uhrazení nákladů na úroky z úvěrů 

Organizace písemnou žádostí č. j. KK/4602/FI/24 ze dne 2.12.2024 požádala o

zavázání finančních prostředků do roku 2025, a to z důvodu nevyčerpání

celých nákladů na úroky z úvěrů v roce 2024, zároveň s růstem úvěrového

rámce se náklady na úroky budou navyšovat.

97 OF - POKK 4 000 000,00

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, p. o. - 

příspěvek do fondu investic na akci "Výměna kotlů a rozvodů v 

kotelně včetně projektové dokumentace"

Organizace požádala o zavázání části poskytnutých prostředků dopisem č .j.

KK/3948/FI/24 ze dne 14.10.2024. V průběhu zpracování projektové

dokumentace došlo k prodloužení termínu z důvodu nutnosti zahrnout do

projektu také úpravnu vody. 

RO 190/2025, usnesení č. RK 

294/03/25 ze dne 17.3.2025

98 OF - POKK 4 349 100,00
Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, p. o. - "Výměna 

zdroje tepla a ohřevu vody Domova"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4556/FI/24 dne 28.11.2024. Probíhá příprava podkladů pro financování z

dotačního titulu.

RO 191/2025, usnesení č. RK 

294/03/25 ze dne 17.3.2025

99 OF - POKK 5 150 000,00

Domov pro seniory v Perninku, p. o. - „Domov pro seniory v 

Perninku - demolice objektu „B“, technický dozor stavebníka, 

koordinátor BOZP“

100 OF - POKK 5 317 210,00

Domov pro seniory v Perninku, p. o. - Odstranění původního 

pavilonu "B" DPS Pernink a výstavba nového pavilonu "B" DPS 

Pernink - studie a projektová dokumentace - zbývá vyposlat 

5.317.210 Kč ( v r. 2022 vyposláno 482.790 na projektového 

manažera BIM)

101 OF - POKK 250 000,00
Domov pro seniory v Perninku, p. o. - „Domov pro seniory v 

Perninku – rekonstrukce objektu A“

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4473/FI/24 ze dne 25.11.2024 z důvodu, že dosud nebylo

rozhodnuto o dalším postupu ve věci rekonstrukce organizace.

15/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

102 OF - POKK 1 000 000,00

Domov pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v 

Mnichově, p. o. - Výsadba stromů, keřů, trvalkových záhonů, 

květných luk a pořízení mobiliářů

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4134/FI/24 ze dne 23.10.2024. Jedná se o závěrečné práce v

rámci probíhajících úprav zahrady, kde závěrečná etapa bude

probíhat v roce 2025. 

103 OF - POKK 1 260 000,00

Domov pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v 

Mnichově, p. o. - Dořešení celé rekonstrukce zahrady - 

přestavba stávajícího objektu na dílny pro klienty domova - I. 

Etapa

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j. 

KK/4134/FI/24 ze dne 23.10.2024. Jedná se o navazující akci k 

probíhajícím pracem, které budou v roce 2024 ukončeny. Pokračující 

práce budou probíhat v roce 2025 dle nového výběrového řízení.

104 OF - POKK 2 360 000,00
Muzeum Karlovy Vary, p. o. KK – "Muzeum Nová Louka – 

oprava střechy a rekonstrukce depozitáře porcelánu"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4394/FI/24 ze dne 19.11.2024. Stěhování exponátů porcelánu z

depozitáře stále probíhá a klimatické podmínky na opravu střechy v

nadcházejícím období nejsou optimální.

RO do RKK 31.3.

105 OF - POKK 2 000 000,00
Muzeum Sokolov, p. o. KK – "PD na expozici v Sokolovském 

zámku"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4658/FI/24 ze dne 04.12.2024. V roce 2023 proběhla příprava

podkladů pro výběrové řízení, byl proveden restaurátorský a stavební

průzkum. V roce 2024 byl zpracován koncept, který byl předán odboru

investic k vyhlášení veřejné zakázky. Veřejná zakázka byla vypsaná v

listopadu 2024, hodnocení nabídek bude probíhat 13.12.2024.

Předpoklad zadání zakázky je v měsíci leden 2025. 

RO 83/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

106 OF - POKK 850 000,00

Muzeum Sokolov, p. o. KK – "Projektová dokumentace 

havarijního stavu půdních prostor" (v roce 2024 byla vyposlána 

organizaci 1. část příspěvku ve výši 150.000 Kč)

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4690/FI/24 ze dne 04.12.2024. Akce již byla započata, smlouva o

dílo byla podepsána 11.09.2024, zhotovitel má termín 150 dnů pro

předání kompletní projektové dokumentace pro stavební povolení.

Termín pro dokončení a předání díla je ve smlouvě stanoven do 60

dnů od nabytí právní moci stavebního povolení. 

RO do RKK 31.3.

107 OF - POKK 1 500 000,00
Muzeum Cheb, p. o. KK – "Centrální propojení únikových cest 

na systém EPS"

Organizace požádala o zavázání prostředků dopisem č. j.

KK/4888/FI/24 ze dne 09.12.2024. Na základě průzkumu trhu a

dodaných rozpčtů od poptávaných realizačních firem došlo k

navýšení ceny dodávky, z tohoto důvodu nemohlo dojít k výběrovému

řízení z nedostatku finančního krytí na realizaci.

RO 187/2025, usnesení č. RK 

294/03/25 ze dne 17.3.2025

108 OF - POKK 200 000,00
Muzeum Cheb, p. o. KK – "Historická replika lažanské 

pastoušky"

Organizace požádala o zavázání prostředků dopisem č. j.

KK/4888/FI/24 ze dne 09.12.2024. Projektová dokumentace se nyní

nachází ve schvalovacím procesu stavebního úřadu města Chebu. Z

důvodu implementace nového stavebního zákona dochází k

prodloužení dodání díla do 30.06.2025, na základě dodatku č. 1 k

smlouvě o dílo.

RO 193/2025, usnesení č. RK 

294/03/25 ze dne 17.3.2025

109 OF - POKK 4 000 000,00
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. o. – 

"Sanitní vozidlo RZP 2024 – inkubátor"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4606/FI/24 ze dne 02.12.2024. Kupní smlouva na vozidlo nabyla

účinnosti dne 30.10.2024 s termínem dodání 14 měsíců od nabytí

účinnosti kupní smlouvy.

RO 55/2025, usnesení č. RK 

167/02/25 ze dne 17.2.2025

RO do RKK 31.3.
16/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

110 OF - POKK 4 000 000,00
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. o. – 

"Sanitní vozidlo RZP 2024" 

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4606/FI/24 ze dne 02.12.2024. Kupní smlouva na vozidlo nabyla

účinnosti dne 30.10.2024 s termínem dodání 14 měsíců od nabytí

účinnosti kupní smlouvy.

111 OF - POKK 4 060 079,12
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. o. – 

"Pořízení sanitního  vozu"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4606/FI/24 ze dne 02.12.2024. Kupní smlouva na vozidlo nabyla

účinnosti dne 30.07.2024 s termínem dodání 14 měsíců od nabytí

účinnosti kupní smlouvy.

112 OF - POKK 500 000,00
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. o. – 

"Studie výstavby a projektová dokumentace VZ Teplá"

Organizace požádala o zavázání finančních prostředků dopisem č. j.

KK/4606/FI/24 ze dne 02.12.2024. V průběhu roku 2024 probíhala

jednání s městem Teplá o poskytnutí vyhovující pozemku. Dne

18.11.2024 byl usnesením č. RK 1444/11/24 schválený záměr

budoucího prodeje pozemku p. p. č. 3036/21 v k. ú. Teplá na

výstavbu nové výjezdové základny v Teplé. Zastupitelstvo

Karlovarského kraje bude prodej pozemku projednávat na zasedání v

únoru 2025. Z důvodu hospodárného využití finančních prostředků

žádá příspěvková organizace vyhotovení studie výstavby a následně i

projektové dokumentace až po dokončené realizaci prodeje pozemku.

RO do RKK 31.3.

113 OF - POKK 13 184 736,94
Císařské lázně, p. o. – "Revitalizace Rašelinového pavilonu – 

zajištění režimu spodních vod" (investiční prostředky)

Organizace požádala o zavázání prostředků dopisem č. j. KK/10/FI/25 

ze dne 31.12.2024. Důvodem žádosti je časová prodleva při realizaci 

veřejných zakázek souvisejících s opravami a vybavením interiéru 

Císařskýžch lázní. Tyto průtahy způsobily zpoždění celého 

harmonogramu a znemožnily využití prostředků v plánovaných 

termínech.

114 OF - POKK 200 000,00
Císařské lázně, p. o. – "Revitalizace Rašelinového pavilonu – 

zajištění režimu spodních vod" (neinvestiční prostředky)

Organizace požádala o zavázání prostředků dopisem č. j. KK/10/FI/25

ze dne 31.12.2024. Důvodem žádosti je časová prodleva při realizaci

veřejných zakázek souvisejících s opravami a vybavením interiéru

Císařskýžch lázní. Tyto průtahy způsobily zpoždění celého

harmonogramu a znemožnily využití prostředků v plánovaných

termínech.

115 OF - POKK 16 643 635,64
Císařské lázně, p. o. – "Dodávka a instalace mobiliáře 

Císařských lázní"

Organizace požádala o zavázání prostředků dopisem č. j. KK/10/FI/25

ze dne 31.12.2024. Důvodem žádosti je časová prodleva při realizaci

veřejných zakázek souvisejících s opravami a vybavením interiéru

Císařskýžch lázní. Tyto průtahy způsobily zpoždění celého

harmonogramu a znemožnily využití prostředků v plánovaných

termínech.

116 OF 500 000,00

Agentura krajského energetického managementu Karlovarského 

kraje, p. o. – zavázat pro Odbor životního prostředí a 

zemědělství – "Energeticky úsporná opatření, energetický 

management na KÚ a PO KK – přípravné a realizační práce 

vedoucí k úsporám energií" (v roce 2014 byla organizaci 

vyposlaná část příspěvku ve výši 500.000 Kč)

Na základě usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK

463/12/24 ze dne 09.12.2024 dochází ke zrušení příspěvkové

organizace k 31.03.2025. Nevyčerpané finanční prostředky budou

zavázané do rozpočtu Odboru životního prostředí a zemědělství

Krajského úřadu Karlovarského kraje, který bude přebírat agendu

rušené příspěvkové organizace.

RO 179/2025, usnesení č. RK 

294/03/25 ze dne 17.3.2025

RO do RKK 31.3.

17/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

117 OF 1 300 000,00

Agentura krajského energetického managementu Karlovarského 

kraje, p. o. – zavázat pro Odbor životního prostředí a 

zemědělství – "Certifikace ISO 50001 a provádění recertifikací"

Na základě usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK

463/12/24 ze dne 09.12.2024 dochází ke zrušení příspěvkové

organizace k 31.03.2025. Nevyčerpané finanční prostředky budou

zavázané do rozpočtu Odboru životního prostředí a zemědělství

Krajského úřadu Karlovarského kraje, který bude přebírat agendu

rušené příspěvkové organizace.

RO 178/2025, usnesení č. RK 

294/03/25 ze dne 17.3.2025

118 OF 1 000 000,00

Agentura krajského energetického managementu Karlovarského 

kraje, p. o. – zavázat pro Odbor životního prostředí a 

zemědělství – "Aktualizace Územní energetické koncepce, 

včetně SEA"

Na základě usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK

463/12/24 ze dne 09.12.2024 dochází ke zrušení příspěvkové

organizace k 31.03.2025. Nevyčerpané finanční prostředky budou

zavázané do rozpočtu Odboru životního prostředí a zemědělství

Krajského úřadu Karlovarského kraje, který bude přebírat agendu

rušené příspěvkové organizace.

RO 180/2025, usnesení č. RK 

294/03/25 ze dne 17.3.2025

119 OF 6 123 480,15
vratky návratných finančních výpomoci od PO KK na provozním 

účtu kraje

finanční prostředky vrácené návratné finanční výpomoci budou 

převedeny do Fondu budoucnosti, ze kterého byly poskytnuty bez RO

120 OF 2 966 431,64
nespotřebované finanční prostředky projektů EU na provozním 

účtu kraje (osobní náklady, cestovné a PHM) 

nespotřebované prostředky projektů na provozních účtech kraje, které 

budou použity na financování těchto projektů v roce 2025 
RO 61-67/2025, usnesení č. 

RK 129/02/25 ze dne 

3.2.2025

121 OF 514 746,00

smluvní pokuty vymožené z dodavatelských smluv uzavřených 

na realizaci projektů EU (projekt Revitalizace Císařských lázní 

Karlovy Vary, akce Generel KKN 1.etapa 2. část)

tyto finanční prostředky budou převedeny do Fondu budoucnosti,

odkud byly tyto projekty financovány
bez RO

122 OF 4 800 000,00 část prostředků z vratek nadměrných odpočtů DPH v roce 2024 tyto prostředky budou použity na úhradu doplatků DPH za rok 2024
RO 89/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

123 OF 38 695,04 mylné platby

mylná platba od obce Šabina z 31.12.2024 ve výši 20.303,04 Kč a

mylná platba od České zemědělské univerzity ve výši 18.392 Kč

(duplicitní úhrada vystavené faktury 202400687) - tyto prostředky kraj

těmto subjektům vrátí

RO 90/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

124 OF 937 074,80 státní finanční prostředky na provozních účtech kraje

státní finanční prostředky na provozních účtech kraje, které musí kraj 

vrátit do státního rozpočtu na začátku roku 2025 v rámci finančního 

vypořádání 

RO 136+145/2025, usnesení 

č. RK 262/03/25 ze dne 

3.3.2025

125

OINV - PCS 

oblast 

zdravotnictví

500 000,00

Poskytnutí investiční dotace obci Kraslice v rámci programu pro 

poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na pořízení a 

obnovu zdravotnické techniky a přístrojového vybavení nutného 

k zajištění specializované ambulantní péče

Na základě došlé žádosti v roce 2024, o které ještě nebylo rozhodnuto 

v orgánech kraje.

RO 200/2025, usnesení č. RK 

339/03/25 ze dne 17.3.2025

126

OINV - PCS 

oblast 

školství

116 000,00

Dotační program na podporu Údržby a obnovy sportovních 

zařízení 2024 - dotace Tělovýchovná jednota Jiskra Plesná,z.s. 

(účel: fotbalové hřiště Plesná - automatický závlahový systém)

Usnesení č. RK 366/03/24 ze dne 18.3.2024, finanční prostředky 

omylem nebyly vyposlány v roce 2024, zjištěno při odúčtování došlého 

vyúčtování dotace

RO 92/2025, usnesení č. RK 

129/02/25 ze dne 3.2.2025

127 OINF 12 705 000,00
Pořízení dat pasportu dopravní infrastruktury silnic II. a III. tř. 

Karlovarského kraje

Smlouva KK02831/2024 uzavřená dne 17.9.2024, usnesení RK 

817/06/24, ZK 268/06/24

RO do RKK dne 3.3.2025 a 

ZKK 28.4.

128 402 511 182,74 CELKEM
18/19



Č.ř. Odbor Částka            Účel

Zdůvodnění na základě čeho příslušný odbor žádá o zavázání 

(usnesení  č. RKK/ZKK ….ze dne …., smlouva ev. číslo …. 

uzavřená dne …., objednávka ev.číslo …..uzavřená dne…., 

veřejná zakázka zahájena dne ….)

Rozpočtové opatření 

(RO)

681 913,91

217 395,00 plus zůstatky zvláštních účtů OŽP (tab.č.1 ř. 83-85)

13 042 856,20

3 738 871,20 plus zůstatek sociálního fondu (tab.č.1 ř. 18)

7 253 876,00

22 470 335,80

7 967 194,30

3 734 014,50

3 050 130,00

3 319 158,66

5 411 400,00

4 628 500,00

10 427,00

4 000 000,00

143 144 567,84

14 841 695,00

3 024 500,00

560 000,00

1 600 000,00

300 000,00

141 333 919,70

18 180 427,63

402 511 182,74

OINV

OINV - PCS oblast živ.prostředí

OF

CELKEM

OINV - PCS oblast školství, 

mládeže a tělovýchovy

OINV - PCS oblast bezpečnosti a 

krizového řízení

OINV - PCS oblast kultury, 

pam.péče, lázeňství a cest.ruchu

OINV - PCS oblast zdravotnictví

OF - POKK

OŘP

OŽP

OKŘU

OZDR

OSM

ORR

OVZ

OSV

OKPPLCR

ODSH

OŠMT

Shrnutí ostatních vázaných prostředků dle odborů

OLP

OINF

OBKŘ

19/19


